
Nordeuropa 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Rakennesuunnittelu, Tapanila, asuntokortteli 39312/4, uudisrakennus 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Turku) (kostenpflichtig) 

Konsultointi- ja asiantuntijapalvelut ajalle 1.11.2018 (tavoite)–31.10.2021 + yhden (1) vuoden optio 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Vt 4 Kello–Räinänperä ja ohituskaistat Ii–Simo, rakennuttaminen ja laadunvalvonta 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Sähkösuunnittelu, Tapanila, asuntokortteli 39312/4, uudisrakennus 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

LVIA-suunnittelu, Tapanila, asuntokortteli 39312/4, uudisrakennus 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Klaipėda) (kostenpflichtig) 

Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų parengimo, kadastrinių matavimų atlikimo ir ribų schemos 

parengimo paslaugos 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Risør) (kostenpflichtig) 

Framework agreement for engineering design services for the engineering sector in Risør municipality 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Hässleholm) (kostenpflichtig) 

HTS Etapp 2 - Ombyggnad av gymnasieskola Dnr TF 2018/1196 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300867
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300897
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300914
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300941
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300954
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300864
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300868


Termin: 27.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Oxelösund) (kostenpflichtig) 

Tekniska konsulter 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Borlänge) (kostenpflichtig) 

För Byggplatsuppföljning för Så-Vik inom Åre kommun, Jämtlands län 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Ronneby) (kostenpflichtig) 

Upphandling av projektet Kilen och Ålycke särskilda boende för Ronnebyhus, Strategisk Partnering 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Östhammar) (kostenpflichtig) 

Statusbesikningar 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (Русе) (kostenpflichtig) 

„Проектиране на безопасна инфраструктура за пешеходци — пешеходни пътеки и тротоари със 

съоръжения за колоездене, на територията на град Русе по обособени позиции“. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Търговище) (kostenpflichtig) 

Изготвяне на технически инвест. проект за строителство на сграда по проект „Изграждане на 

съвременна жилищна среда за социално слаби семейства в община Търговище“, по ОП „Региони в 

растеж“ 2014-2020 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Враца) (kostenpflichtig) 

„Упражняване на строителен надзор и контрол по време на изпълнение на строително-монтажни 

работи във връзка с реализацията на проект „Нова възможност за деца...Продължава в II.1.4... 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300890
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300892
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300900
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300905
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300939
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300901
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300913


Termin: 12.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Варна) (kostenpflichtig) 

„Обследване за енергийна ефективност на сгради, обследване за енергийна ефективност на системи 

за външно изкуствено осветление, самостоятелна проверка за енергийна ефективност на водогрейни 

котли и кл 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha - Strašnice) (kostenpflichtig) 

Analýzy a výpočty v oblasti regulace cen v elektroenergetice 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Wykonanie ekspertyz przyrodniczych dla działań w obszarze Natura 2000 Józefów-Wola Dębowiecka 

PLH180033 i Łąki nad Młynówką PLH180041. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Wykonanie robót budowlanych oraz opracowanie dokumentacji projektowej – Prace na moście Gdańskim w 

Warszawie 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Budowa pilotażowej, modułowej stacji tankowania paliw alternatywnych CNG i LNG 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Bucureşti) (kostenpflichtig) 

Implementare planuri de acțiune pentru reducerea zgomotului generat de traficul rutier — etapa 2011–2016 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Timişoara) (kostenpflichtig) 

Servicii de proiectare şi asistență tehnică din partea proiectantului pentru actualizarea documentației tehnice 

pentru obiectivul „Reabilitare construcții, instalații şi utilități cladire şcoală P + 2 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300915
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300920
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300879
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300870
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300885
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300909
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300873


Termin: 13.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Timişoara) (kostenpflichtig) 

Servicii actualizare Hartă Strategică de Zgomot în Municipiul Timişoara 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Bucureşti) (kostenpflichtig) 

Elaborare Studiu de Fezabilitate şi Proiect Tehnic pentru Reabilitarea/Modernizarea DN 7C km 44 + 000 - 

km 117 + 000 (Transfăgărăşan) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Bucureşti) (kostenpflichtig) 

Revizuire/Actualizare Studiu de Fezabilitate şi Elaborare Proiect Tehnic pentru „Drum de legătură între A1 şi 

DN 7 (DJ 711 A)", lărgire la 4 benzi de circulație 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Timişoara) (kostenpflichtig) 

Servicii de proiectare şi asistență tehnică din partea proiectantului „Expertizare + AE + DALI + PT reabilitare 

corp clădire internat aparținând Liceului Henri Coandă din Timişoara". Detalii pe www.e- 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Târgu Mureş) (kostenpflichtig) 

Colectare date GIS rețea distribuție gaze naturale şi rețea distribuție energie electrică 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Slowakei (Žilina) (kostenpflichtig) 

Stavebné úpravy existujúcich rozvodov tepla a zmena média z parného na horúcovodné. Potrubné rozvody 

a rozšírenie CVS v areáli ŽT, a.s. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Albanien (Tirana) (kostenpflichtig) 

EBRD - Rehabilitation of the Durres - Tirana Railway Line and construction of a New Railway Line to Tirana 

International Airport. (AL-Tirana) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300877
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300886
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300888
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300903
http://www.e-/
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300921
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300940
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300884


Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Napoli) (kostenpflichtig) 

Collaudo statico e collaudo tecnico amministrativo in corso d'opera 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Pisa) (kostenpflichtig) 

"Concorso di idee per la riqualificazione di LARGO PETRARCA nel quartiere Don Bosco” Comune di Pisa 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 21.06.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Belgien (Brussel) (kostenpflichtig) 

Overheidsopdracht voor aanneming van diensten betreffende de volledige en algemene opdracht van 

projectleider 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Brussel) (kostenpflichtig) 

Aanduiding van een team van ontwerpers voor de volledige restauratie van de gevels aan de straatkant 

langs de Zuidpaleisstraat 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

Rohrbauingenieurleistungen für Fernwärmeanlagen Quartierhaupterschliessung 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

Tiefbauingenieurleistungen für Fernwärmeanlagen Quartierhaupterschliessung 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Pont-à-Mousson) (kostenpflichtig) 

EPFL/EPA Alzette-Belval — mission de repérage de matériaux et produits amiantés et réalisation de 

diagnostic plomb 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300932
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300866
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300993
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300891
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300895
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300887
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300951
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300861


Frankreich (Saint-Denis) (kostenpflichtig) 

Auscultations préalables des bâtis, réseaux et ouvrages impactés par les futurs travaux de la ligne 15 ouest, 

tronçon 4 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 06.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Mornant) (kostenpflichtig) 

Mission de suivi-animation d'opah, valant opération de revitalisation du centre bourg et de dévt du territoire, 

pour les communes de Mornant et Soucieu-En-Jarrest relancé suite à sans suite (69) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Dardilly) (kostenpflichtig) 

Fourniture et acheminement d'électricité, et services associés 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Brunoy) (kostenpflichtig) 

Missions d'ordonnancement de Pilotage et de Coordination dans le cadre des opérations de constructions et 

de réhabilitation des bâtiments appartenant à la Ca Val d'yerres Val de Seine 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nanterre) (kostenpflichtig) 

Mission d'assistance technique à maîtrise d'ouvrage pour la conception-réalisation de la halle du marché 

Locarno à l'Haÿ-les-Roses 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Brétigny-sur-Orge) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre pour la construction d'un nouveau groupe scolaire de 17 classes 

avec ALSH dans la ZAC Clause Bois Badeau 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Ermont) (kostenpflichtig) 

Conception — Réalisation en processus BIM relative à la phase 2 de la réhabilitation de 499 logements sur 

les résidences Rossignaux I et II 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300863
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300872
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300874
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300876
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300880
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300882
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300893


Frankreich (Arras) (kostenpflichtig) 

Mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage portant sur la mise en œuvre de la vidéoprotection sur le territoire 

de communes situées sur la communauté urbaine d'Arras 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lille) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre d'infrastructure relative à la section ouest du contournement Nord de Valenciennes (RD 

375) pour le Département du Nord 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Mission relative à la réalisation de contrôles techniques quinquennaux et de vérifications périodiques 

réglementaires 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nantes) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre de maîtrise d'œuvre pour la réfection de l'étanchéité de toitures sur les campus Tertre et 

Lombarderie à Nantes 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Chambéry) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre pour les travaux de rénovation du collège Joseph & Xavier De Maistre à St-Alban-Leysse 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bastia) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre des travaux de rénovation du village club IGESA Carcans 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Brunoy) (kostenpflichtig) 

Missions de contrôle technique dans le cadre des opérations de constructions et de réhabilitation des 

bâtiments appartenant à la communauté d'agglomération Val d'yerres Val de Seine 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300902
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300910
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300911
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300916
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300919
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300924
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300925


Frankreich (Antibes) (kostenpflichtig) 

Missions de diagnostics amiante, plomb et immobiliers sur le patrimoine communal 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Metz) (kostenpflichtig) 

0488 — marché d'OPC (Ordonnance, pilotage et coordination) pour le projet de restructuration et extension 

des bâtiments A1, A2 et A3 du Lycée Heinrich-Nessel à Hagueneau (67) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre mono attributaire de maîtrise d'œuvre pour une opération de requalification des espaces 

extérieurs, réhabilitation et rénovation énergétique du groupe Procession Bargue à Paris 15ème 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Tours Cedex 9) (kostenpflichtig) 

Réaménagement de l'entrée de ville historique de la ville de Tours — mission de maîtrise d'œuvre urbaine 

Verfahrensart: Wettbewerblicher Dialog 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Colmar Cedex) (kostenpflichtig) 

Marché global de performance pour la construction de 100 logements environ et d'un parking silo de 435 

places de stationnement environ au sein de la ZAC Deux-Rives à Strasbourg 

Verfahrensart: Wettbewerblicher Dialog 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nancy) (kostenpflichtig) 

Réalisation d'inspections externes et internes de réservoirs de stockage d'hydrocarbures du service des 

essences des armées 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon) (kostenpflichtig) 

Missions de CSPS et contrôle technique pour la conception réalisation d'un campus région du numérique à 

Charbonnières-les-Bains 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300926
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300927
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300930
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300934
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300935
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300936
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300937


Frankreich (Nevers) (kostenpflichtig) 

Concours restreint sur esquisse de maîtrise d'œuvre pour la création d'un internat de 1 500 m2 pour un 

montant prévisionnel de 2 500 000 EUR TTC 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 09.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Le Montsaugeonnais) (kostenpflichtig) 

Élaboration du Plan local d'urbanisme intercommunal valant programme local de l'habitat (PLUI-H), sur le 

territoire de la CCAVM 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre et assistance à maitrise d'ouvrage relatives à l'aménagement d'une véloroute — Voie verte 

au sud de Lyon sur la Via Rhona — Section Pierre-Bénite / Givors 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Missions d'assistance à maîtrise d'ouvrage en matière d'appareils de levage et de télésurveillance 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Tremblay-en-France) (kostenpflichtig) 

Contrôles techniques, vérifications périodiques réglementaires, assistance et inspection technique, veille et 

assistance réglementaire 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nantes Cedex 1) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'œuvre sur esquisse — restructuration et extension groupe scolaire Beaujoire (lot 

1)/groupe scolaire Gaston Serpette (lot 2) — École élémentaire mutualité (lot 3) 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rueil-Malmaison) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d’œuvre de travaux sur gares et installations de péage 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300938
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300943
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300944
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300945
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300948
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300950
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300955


Frankreich (Paris cedex 12) (kostenpflichtig) 

Opération de modernisation de la ligne B — Mission d'assistance en conduite de projet 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

Operations Framework Contracts 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Plymouth) (kostenpflichtig) 

Hard Facilities Management Services 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Dorchester) (kostenpflichtig) 

Procurement of Exhibition and Interior Design Services 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Oxford) (kostenpflichtig) 

Measured Surveys and AutoCAD Drafting Services 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin 1) (kostenpflichtig) 

Multi-Party Framework Agreement for Dublin Port Ground Investigation Works 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Shannon) (kostenpflichtig) 

Appointment of Architect and Design Team 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin) (kostenpflichtig) 

Independent Review of Irish Aviation Authority 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300956
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300875
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300881
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300898
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300907
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300871
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300889
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300946


Niederlande (Den Haag) (kostenpflichtig) 

O.00012154.00.PL.20.04 Aanbesteding archeologische dienstverlening locatie Valkenburg 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300917

